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Section  ZH   n° 
Contenance : 5a05ca

Lot n°2

Tabouret de branchement EU/EP

Cote de nivellement projet

Accès au lot imposé

77.80

Brchts Emplacement des branchements de lot

Zone non constructible sur 3m depuis
la voirie et/ou emprise publique, ainsi
qu'en fond de parcelle

Zone non constructible sur 1m ou
construction en limite de propriété

Système de récupération des eaux
pluviales (hypothèse d'implantation)

Hypothèse d'implantation de la
construction

Haie essences locales (demande OAP) à
planter par l'aménageur

- si hauteur <= à 2m, plantation à 0.5m
minimum de la limite de propriété

- si hauteur >2m, plantation à 2m minimum
de la limite de propriété

Occultant interdit sur clôture
Haie autorisée

Seuil mini à respecterSeuil mini : 73.50

EU EP

Réseau France Telecom

Réseau Basse Tension

GAZ GAZ GAZ Réseau Gaz

Réseau AEP

Réseau Eclairage Public

Réseau Eaux Pluviales

Réseau Eaux Usées

EUEP Regards EP/EU

78.35 Altitude Terrain Naturel

Luminaire

talus 3/1
digue 78.25 entretien 2.35m

talus 4/1

Haie Haie Haie

T1
T1

Lot n°1

Lot n°2

Lot n°3

Lot n°4

Lot n°13

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1 T1
T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

Seuil mini : 77.70

Seuil mini : 77.70

Seuil mini : 77.70

Seuil mini : 77.70

X

X

X
X

77.70

77.70

77.7077.50

77.60

77.70

77.50

77.70

77.70

77.70
77.50

77.49

77.57

77.54

77.65

>
>

>
>

>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

Lot n°2

>

>

Brchts

EU
EP

EP

AEP

AEP

AEP

G
AZ

G
AZ

G
AZ

G
AZ

G
AZ

BT

BT

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

3.00

Lot n°1


	Feuilles et vues
	Objet


